ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
GABINETE DO PREFEITO

PROJETO DE LEI N2 	 DE 	 DE 	 DE 1984.

A CÂMARA MUNICIPAL DE XBD-TRT0--7' i

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, POR SEUS REPRESEN AMS)  KL/7 D O
APROVA. E, EU, SANCIONO A PRESENTE LEI: 	/ / chscutsão

,

1

ARTIGO 1 2) - Fica concedida ume Subvençao

exercicio no valor de cr4 200.000,00( duzen

tos mil cruzeiros), a favor do "Uniá*o Futebol Clube".

ARTIGO 22) A despesa decorrente da presente Lei corre

ra por conta da Dotaçao Orçamentária 	pro

pria - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES - 3.2.3.1 - 01 -

Subvençoes Sociais, ficando o Poder Executivo autorizado

a suplementar a dotaçao se necessario for.

ARTIG0.32) - A presente Lei, entrará em vigor na data de

sua publicaçao, revogadas as disposiçoes em

contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAN FRIO, 22 DE AGPSTO DE 1984..

ALAI /FR CISCO dORRÊA..
P efeito Muniápal.

/mfr.

PMCF — Mcd. 069

TOli"/
E